
Uchwała nr 818/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Wielkopolska wspiera 

gospodynie wiejskie” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 11 ust. 1 i 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), uchwały nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2020+” zmienionej uchwałą nr LXII/1256/24 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2024 r. oraz uchwały nr 474/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 8 sierpnia 2024 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie powierzenia zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu 

działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich na terenie województwa 

wielkopolskiego w 2024 roku pn. „Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie”, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert pn. „Wielkopolska wspiera gospodynie 

wiejskie” na realizację, w formie powierzenia, zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w zakresie działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich na 

terenie województwa wielkopolskiego w 2024 roku, w następujący sposób: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały zamieszcza się wykaz przedmiotowych zadań oraz 

realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji na łączną kwotę 998.918,00 zł;  

2) w załączniku nr 2 do uchwały zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty nie zostały 

zakwalifikowane do realizacji przedmiotowych zadań; 

3) w załączniku nr 3 do uchwały zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty zostały 

odrzucone z przyczyn formalnych. 

§ 2  

Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu pod adresem: www.bip.umww.pl  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu pod adresem: www.umww.pl. 

http://www.bip.umww.pl/
http://www.umww.pl/


§ 3  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 4  

Nadzór nad wykonywaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 818/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Wielkopolska wspiera 

gospodynie wiejskie” 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

pn. „Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie” uchwałą nr 474/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Do Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęły 504 oferty, z czego 51 nie spełniało wymogów 

formalnych. 

Do konkursu dopuszczono 453 oferty. Komisja konkursowa powołana uchwałą nr 678/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2024 roku, na posiedzeniu w dniu 

24 października 2024 roku, dokonała oceny wszystkich ofert spełniających wymogi formalne, 

zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do ww. uchwały. Biorąc pod uwagę liczbę 

uzyskanych punktów przez poszczególne oferty oraz ogólną kwotę dotacji przewidzianą  

na finansowanie realizacji zadania w budżecie Województwa Wielkopolskiego,  

tj. 1 000 000 zł, komisja pozytywnie zaopiniowała 174 oferty.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia zlecić do realizacji 174 zadania, 

pozytywnie zaopiniowane przez komisję konkursową. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać 

uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w kwocie 998.918,00 zł zostały zabezpieczone  

w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2024 w dziale 010, rozdział 01095, 

paragraf 2360.  



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 818/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 roku 

Wykaz zadań publicznych w otwartym konkursie ofert pn. „Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie”, którym udziela się dotacji. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, Paragraf 2360  

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

1 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Barchlinie 

Zakup strojów ujednolicający wizerunek 
członków Koła Gospodyń Wiejskich  

w Barchlinie 
6 000,00    6 000,00    59 

2 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

we wsi Wrząca 
Koło Gospodyń Wiejskich we wsi Wrząca  

na ludowo 
6 000,00    6 000,00    59 

3 
Dolsk 

śremski  
Koło Gospodyń Wiejskich 
"TRĄBINIANKI" z Trąbinka 

Zakup sprzętu dla KGW TRĄBINIANKI  5 200,00    5 200,00    57 

4 
Krajenka 
złotowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Barankowie 

Zakup strojów ludowych krajeńskich 6 000,00    6 000,00    57 

5 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Solcu Nowym 
Gospodynie i gospodarze z KGW Solec Nowy 
chcą gotować szybciej, więcej i bezpieczniej. 

5 906,00    5 906,00    57 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

6 
Olszówka 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Ponętowie Górnym Drugim 
Zakup strojów i akcesoriów dla KGW 

Ponętów Górny Drugi 
5 998,00    5 998,00    57 

7 
Żelazków  

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Żelazkowie 
Zakup wyposażenia i strojów dla KGW 

Żelazków 
5 850,00    5 850,00    57 

8 
Sieroszewice 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Konwalia" w Psarach 
Szanując czas: Zakup kuchni gazowej  

dla lepszej organizacji wydarzeń społecznych  
6 000,00    6 000,00    56 

9 
Mikstat 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Biskupicach Zabarycznych 
Piec konwekcyjno–parowy w Biskupicach 

Zabarycznych 
6 000,00    6 000,00    56 

10 
Tuliszków 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Wielopolanki" w Wielopolu 

Doposażenie Koła Gospodyń Wiejskich 
„WIELOPOLANKI" w Wielopolu  

w nowoczesny sprzęt kulinarno–
rękodzielniczy na rzecz aktywizacji  
i integracji społeczności wiejskiej 

6 000,00    6 000,00    55 

11 
Słupca 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 
Różany Zakątek w Róży 

Aktywne Kobiety Wiejskie: Nowoczesne 
Wyposażenie dla Koła Gospodyń Wiejskich 

Różany Zakątek  
6 000,00    6 000,00    55 

12 
Żerków 

jarociński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Antonin 
Zakup sukni ludowych/ Tradycja w każdym 

kroju/ Hante couture KGW Antonin  
5 983,00    5 983,00    55 

13 
Jarocin  

jarociński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Roszkowie „Niezłe Ziółka" 

Rozwijanie kultury regionalnej i integracja 
lokalnej społeczności poprzez doposażenie 

KGW Niezłe Ziółka 
6 000,00    6 000,00    55 

14 
Nowe 

Skalmierzyce 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Gałązkach Wielkich 

„GAŁĄZIARKI” 

Zakup strojów dla pań z Koła Gospodyń 
Wiejskich GAŁĄZIARKI pt. „Tradycja  

w nowoczesnym wydaniu” 
6 000,00    6 000,00    55 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

15 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Siedlików 

KGW przygotowuje, gotuje i częstuje  
– zakup sprzętu do przygotowywania  

i przechowywania 
6 000,00    6 000,00    55 

16 
Nowe 

Skalmierzyce 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Boczkowie 

Doposażenie w sprzęt KGW Boczków 6 000,00    6 000,00    55 

17 
Przygodzice 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Przygodzicach 

Zakup sprzętu dla KGW Przygodzice 6 000,00    6 000,00    55 

18 
Wągrowiec 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Wiatrowiec 
Grillu–jemy z KGW Wiatrowiec 5 997,00    5 997,00    55 

19 
Kobylin 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kuklinowie 
Spotkajmy się przy stole świątecznym! 5 958,00    5 958,00    55 

20 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Mroczki Wielkie 

Nowoczesna kuchnia, tradycja na talerzu 
poprzez zakup sprzętu, urządzeń i strojów 

dla KGW Mroczki Wielkie 
5 900,00    5 900,00    55 

21 
Godziesze Wielkie 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Józefowie Józefinki 
Józefów razem: nowe sprzęty dla rozwoju, 
integracji i rozrywki społeczności lokalnej 

6 000,00    6 000,00    55 

22 
Przygodzice 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Chynowej 

Doposażamy i aktywniej działamy 6 000,00    6 000,00    55 

23 
Odolanów 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Babach Babianki 

Nie samą pracą człowiek żyje – Rozwój pasji 
kulinarnych odskocznią od codzienności 

6 000,00    6 000,00    54 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

24 
Godziesze Wielkie 

kaliski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Godzieszach Wielkich 

Godzieszanki 

Ujednolicenie wizerunku zespołu Koła 
Gospodyń Wiejskich poprzez zakup strojów 

6 000,00    6 000,00    54 

25 
Kościelec 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Wakach Wakowianki 

Zakup sprzętów do przechowywania 
posiłków 

5 999,00    5 999,00    54 

26 
Kobyla Góra 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Parzynowie 

Nowe stroje mamy, o dobry wizerunek 
naszego Koła Gospodyń Wiejskich wspólnie 

dbamy – zakup strojów  
dla członków KGW w Parzynowie 

6 000,00    6 000,00    54 

27 
Nowe 

Skalmierzyce 
ostrowski 

 Koło Gospodyń Wiejskich  
w Lezionie 

Nowe wyposażenie KGW Leziona 6 000,00    6 000,00    54 

28 
Siedlec 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Wąchabno 
Doposażenie kuchni sali wiejskiej  

na potrzeby Koła 
6 000,00    6 000,00    54 

29 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich  

w Liskowie 

Lokalną działalność wspieramy, w sprzęt  
i akcesoria wielokrotnego użytku  

nasze stowarzyszenie wyposażamy 
6 000,00    6 000,00    54 

30 
Dolsk 

śremski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Masłowie 

„Korale i wianki to my Masłowianki"  
– zakup strojów ludowych  

dla Koła Gospodyń Wiejskich w Masłowie 
5 990,00    5 990,00    54 

31 
Grodziec 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Starych Grądach  

Przywracamy dawne smaki  
– czyli jak to kiedyś babcie kapustę kisiły 

6 000,00    6 000,00    54 

32 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Niedźwiedź" w Niedźwiedziu 
Na ludowo się zmieniamy  
– nowe stroje pozyskamy 

6 000,00    6 000,00    54 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

33 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Jamnice–Natalin 
Piec duszą kuchni 6 000,00    6 000,00    53 

34 
Ostrów 

Wielkopolski 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
we Wtórku 

Wielkopolska wspiera Koło Gospodyń 
Wiejskich we Wtórku 

5 700,00    5 700,00    53 

35 
Ceków–Kolonia 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Nasza Kuźnica 
Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń 

Wiejskich Nasza Kuźnica 
6 000,00    6 000,00    53 

36 
Rydzyna 

leszczyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Rydzynie 

Zakup sprzętu do naszej nowej świetlicy  
i zakup bluzek z naszym regionalnym 

motywem 
6 000,00    6 000,00    53 

37 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Trzebowa 
Zakup wyposażenia kuchni  

dla KGW Trzebowa 
6 000,00    6 000,00    53 

38 
Sieroszewice 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Wielowsi 
Zakup wyposażenia dla KGW Wielowieś 6 000,00    6 000,00    53 

39 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Dębicze 

Kulinarne inspiracje i nowe możliwości: 
zakup patelni, opiekacza i zamrażarki  

dla Koła Gospodyń 
6 000,00    6 000,00    53 

40 
Drawsko 

czarnkowsko–
trzcianecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Wesołe Grzybki w Piłce 

Ładne stroje chcemy,  
pyszne pączki upieczemy!  

Gotujemy i w naszej wsi działamy  
– my kobiety aktywnie czas spędzamy! 

6 000,00    6 000,00    53 

41 
Wieleń 

czarnkowsko–
trzcianecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Rosku 

Zakup strojów ludowych dla KGW w Rosku 6 000,00    6 000,00    53 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

42 
Śrem 

śremski 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Psarskiem „ISKIERKI" 

Nieoczywista eko– książka kucharska 4 940,00    4 940,00    53 

43 
Powidz 
słupecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Ostrowie „Forsycja" 

Zakup strojów dla KGW „Forsycja" 6 000,00    6 000,00    53 

44 
Mycielin 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kuszynie 
Doposażenie sali OSP w Kuszynie 6 000,00    6 000,00    52 

45 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Marydół 
Wspólne gotowanie – doposażenie KGW 

Marydół w sprzęt gastronomiczny 
6 000,00    6 000,00    52 

46 
Kotlin 

jarociński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Magnuszewicach 
Zakup serwisu stołowego na 50 osób 6 000,00    6 000,00    52 

47 
Mosina 

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Czapury 

Aktywizacja i rozwój kobiet w środowisku 
wiejskim poprzez zakup sprzętu AGD  
dla Koła Gospodyń Wiejskich Czapury 

5 860,00    5 860,00    52 

48 
Pleszew 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Grodzisku „Grodziszczanie” 
Doposażenie kuchni w sali wiejskiej  

w Grodzisku 
6 000,00    6 000,00    52 

49 
Pyzdry 

wrzesiński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

we Wrąbczynku 

Kuchnia Pełna Możliwości  
– nowe wyposażenie  

dla sukcesu wspólnych inicjatyw! 
5 831,00    5 831,00    52 

50 
Gniezno 

gnieźnieński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Kobiety Zachodu"  

w Piekarach 

Zakup strojów ujednolicający wizerunek 
członków organizacji 

6 000,00    6 000,00    52 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

51 
Stawiszyn 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Pólko–Ostrówek 
Integracyjne Spotkanie Mieszkańców 6 000,00    6 000,00    52 

52 
Olszówka 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Olszówce „Olszowianki" 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 4 390,00    4 390,00    52 

53 
Kępno 

kępiński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Osinach 
„NaStroje poprawimy  

i wizerunek wzmocnimy" 
6 000,00    6 000,00    51 

54 
Bralin 

kępiński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Bralinie 
Wielkopolska wspiera gospodynie  6 000,00    6 000,00    51 

55 
Łubowo 

gnieźnieński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Wierzycach „Wierzynianki” 
Przy wspólnym stole 5 910,00    5 910,00    51 

56 
Rychwał 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Woli Rychwalskiej 

Doposażenie KGW w Woli Rychwalskiej  
i sołeckie biesiadowania w Gminie Rychwał 

2 300,00    2 300,00    51 

57 
Malanów 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Malanowie Malano–Wianki 
Zakup sprzętu i wyposażenia dla KGW 5 999,00    5 999,00    51 

58 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Karminek 
Zakup wyposażenia kuchni  

dla KGW Karminek 
6 000,00    6 000,00    51 

59 
Doruchów 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 
„Przyjazne" Doruchów I 

Zakup nowych strojów i garnków  
dla KGW „Przyjazne" Doruchów I  

na jubileusz 70–lecia koła 
6 000,00    6 000,00    51 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

60 
Kaczory 

pilski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Dziembówku 
Doposażenie KGW Dziembówko 6 000,00    6 000,00    51 

61 
Krzykosy 
średzki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Pięczkowie 

Z KGW Pięczkowo smacznie, zdrowo  
i kolorowo! 

5 920,00    5 920,00    51 

62 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Noskowo – Radomice  
– Strzyżewo „Feniks” 

Gospodynie aktywne społecznie 5 570,00    5 570,00    51 

63 
Jutrosin 
rawicki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Śląskowie 

Integracja daje moc 5 205,00    5 205,00    51 

64 
Poniec 

gostyński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Czarkowianki 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w Czarkowie 
6 000,00    6 000,00    51 

65 
Chocz 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Niniewie 
Gospodynie wiejskie aktywnie działają  

na rzecz swojej małej niniewskiej ojczyzny 
6 000,00    6 000,00    51 

66 
Wijewo 

leszczyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Brennie 
Zakup patelni elektrycznej dla KGW Brenno 6 000,00    6 000,00    51 

67 
Odolanów 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Nadstawkach. Kobiety 
Gospodarne i Wyjątkowe 

Zakup jednolitych strojów wizytowych 5 955,00    5 955,00    51 

68 
Wolsztyn 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Obrze 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 980,00    5 980,00    51 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

69 
Sośnie 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Sośniach 
Rozwój kreatywności na wsi w Sośniach 6 000,00    6 000,00    51 

70 
Ostroróg 

szamotulski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kluczewie – Huby 
Aktywne gospodynie wiejskie  

z Kluczewa – Huby 
3 486,00    3 486,00    51 

71 
Skoki 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 
„Jabłuszka" w Jabłkowie 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 4 935,00    4 935,00    51 

72 
Wilczyn 
koniński 

KGW w Maślakach  
Maślane Babeczki 

Zakup strojów dla KGW w Maślakach 
Maślane Babeczki oraz zakup sprzętu  

i akcesoriów do przygotowywania  
i prezentowania posiłków 

6 000,00    6 000,00    51 

73 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Fajum 

Doposażamy miejsce do przechowywania – 
zakup regałów do chłodni  
na potrzeby KGW w Fajum 

6 000,00    6 000,00    50 

74 
Ceków–Kolonia 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Starych Prażuchach 
Zakup strojów ludowych i wyposażenia 

kuchni dla KGW Stare Prażuchy 
6 000,00    6 000,00    50 

75 
Godziesze Wielkie 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Godzieszkach 

Zakup strojów i niezbędnego sprzętu  
dla Koła Gospodyń Wiejskich w Godzieszkach 

w celu aktywizacji  
oraz promocji kultury ludowej 

6 000,00    6 000,00    50 

76 
Turek 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Pęcherzew" 
Gotowanie super sprawa – integracja 

murowana! 
4 700,00    4 700,00    50 

77 
Orchowo 
słupecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Słowikowie „Słowik" 

Słowikowskie grillowanie na polanie 5 820,00    5 820,00    50 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

78 
Wągrowiec 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„BURSZTYNOWE" w Bukowcu 

Poprawa standardu realizacji celów  
Koła Gospodyń Wiejskich  

„BURSZTYNOWE" w Bukowcu 
5 998,00    5 998,00    50 

79 
Kawęczyn 

turecki 

Stowarzyszenie  
„Rozwoju Koła Gospodyń 

Wiejskich i Sołectwa Tokary" 

Piec konwekcyjny posiadamy,  
pyszne dania przyrządzamy 

6 000,00    6 000,00    50 

80 
Wolsztyn 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Niałku Wielkim 
Zakup sprzętu dla KGW Niałek Wielki 5 500,00    5 500,00    50 

81 
Kórnik 

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Błażejewo 

Przygotowanie i przeprowadzenie 
cyklicznych warsztatów z tradycyjnego 
wypieku chleba, podpłomyków i chałek 

5 960,00    5 960,00    50 

82 
Murowana 

Goślina  
poznański 

Koło Gospodyń Wiejskich 
KOŁO PUSZCZY w Kamińsku, 

Pławnie i Okońcu 

Stroiki Integracji  
– świąteczne warsztaty dla Mieszkańców 

800,00    800,00    50 

83 
Rzgów 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich 
„Barłożanki" w Barłogach 

Zakup ujednoliconych strojów  
dla KGW „Barłożanki" w Barłogach 

6 000,00    6 000,00    50 

84 
Zakrzewo 
złotowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Wersku „Wersjanki" 

Zakup strojów krajeńskich  
dla KGW w Wersku „Wersjanki" 

6 000,00    6 000,00    50 

85 
Bralin 

kępiński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Chojęcinie 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    6 000,00    49 

86 
Drawsko 

czarnkowsko–
trzcianecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Złote Piaski w Kawczynie 

Fajne babki w Kawczynie mieszkają,  
ale garów do gotowania nie mają  

5 957,00    5 957,00    49 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

87 
Granowo 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Mogilniczanki" z Kotowa 

Razem możemy więcej  6 000,00    6 000,00    49 

88 
Sośnie 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Mariaku 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie  5 750,00    5 750,00    49 

89 
Jaraczewo 
jarociński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Łowęcicach 

Zakup wyposażenia dla KGW w Łowęcicach 6 000,00    6 000,00    49 

90 
Lądek 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Samarzewie 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    6 000,00    49 

91 
Sieroszewice 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Strzyżewie 
Stroje dla członkiń Koła Gospodyń Wiejskich 

w Strzyżewie 
6 000,00    6 000,00    49 

92 
Zagórów 
słupecki 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich  

w Trąbczynie 

„Zosia samosia – kulinarny powiew 
nowoczesności" 

6 000,00    6 000,00    49 

93 
Rzgów 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Grabienice 

Promocja regionalnego dziedzictwa poprzez 
zakup strojów ludowych dla członków  
Koła Gospodyń Wiejskich Grabienice 

6 000,00    6 000,00    49 

94 
Ostroróg 

szamotulski 
Stowarzyszenie Aktywne 

Kobiety z Bobulczyna 
Aktywne gospodynie wiejskie z Bobulczyna 5 250,00    5 250,00    49 

95 
Czerwonak 
poznański 

Kicińskie Koło Gospodyń 
Wiejskich 

Start w przyszłość  
Kicińskiego Koła Gospodyń Wiejskich 

5 998,00    5 998,00    49 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

96 
Duszniki 

szamotulski 
Koło Gospodyń Wiejskich 
„Wilkowyjki" w Wilkowie 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    6 000,00    49 

97 
Łęka Opatowska 

kępiński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Szalonce 

Zakup strojów wizytowych oraz zestawu  
do prezentowania posiłków  

dla KGW w Szalonce 
6 000,00    6 000,00    49 

98 
Czajków 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Michałowie 
Zasmakuj naszych przysmaków 6 000,00    6 000,00    49 

99 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich 

BUKOWIANKI w Bukownicy 

Przez żołądek do serca – wyposażenie kuchni 
BUKOWIANEK  

6 000,00    6 000,00    49 

100 
Orchowo 
słupecki 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich 

„KANWA" w Orchowie 

Doposażenie KGW „KANWA" w Orchowie  
w sprzęt i akcesoria 

5 800,00    5 800,00    48 

101 
Rawicz 
rawicki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Zielonej Wsi Nagietkowe 

Wariacje 
Kuchnia wiejska miejscem spotkań  5 500,00    5 500,00    48 

102 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Skrzynki 

Koło Gospodyń Wiejskich Skrzynki łączy 
pokolenia 

6 000,00    6 000,00    48 

103 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Marcjanowie 

Zakup sprzętu do przygotowywania  
i przechowywania posiłków dla KGW  

w Marcjanowie 
6 000,00    6 000,00    48 

104 
Ostrowite 
słupecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Giewartowie  
„Nad Jeziorem” 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    6 000,00    48 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

105 
Gniezno 

gnieźnieński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„KURA”  

w Szczytnikach Duchownych 
KURA w namiocie 4 400,00    4 400,00    48 

106 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Nowy Świat” 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    6 000,00    48 

107 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kopciu 

Zakup sprzętów do przygotowywania  
i przechowywania posiłków 

6 000,00    6 000,00    48 

108 
Kraszewice 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Racławice 
Zakup wyposażenia kuchennego  

dla KGW Racławice 
6 000,00    6 000,00    48 

109 
Skulsk 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Lisewie 
„Mały, duży – wszyscy razem" 6 000,00    6 000,00    48 

110 
Granowo 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Radosne Chwile w Kąkolewie 

Zakup wyposażenia gastronomicznego  
dla Koła Gospodyń Wiejskich  
Radosne Chwile w Kąkolewie 

4 930,00    4 930,00    48 

111 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Karminiec 
Zakup grilla elektrycznego, gofrownicy 6 000,00    6 000,00    48 

112 
Rychwał 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Grochowach 

Doposażenie Koła Gospodyń Wiejskich  
w Grochowach poprzez zakup lodówki–

chłodziarki w celu wspierania działalności 
społecznej i kulinarnej 

6 000,00    6 000,00    48 

113 
Skoki 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Lawenda" w Sławicy 
Rękodzieło naszą siłą 6 000,00    6 000,00    48 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

114 
Koźmin 

Wielkopolski 
krotoszyński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Mokronosie 

Gofrowe szaleństwo za uśmiech dzieci  
dla św. Mikołaja 

5 673,00    5 673,00    48 

115 
Bralin 

kępiński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Mnichowicach 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    6 000,00    48 

116 
Pogorzela 
gostyński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Głuchowie 

Aktywne kobiety w Głuchowie – stawiają  
na rozwój i piękne stroje! 

6 000,00    6 000,00    48 

117 
Kostrzyn 

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Wiktorianki" w Wiktorowie 
Rozwój pełną parą 5 999,00    5 999,00    48 

118 
Rakoniewice 

grodziski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Komorówku 

Poprawa rozpoznawalności oraz komfortu 
członkiń Koła Gospodyń Wiejskich  

w Komorówku na wydarzeniach społecznych 
5 205,00    5 205,00    48 

119 
Rokietnica 
poznański 

MOKOSHE Koło Gospodyń 
Wiejskich Cerekwica 

Zakup sukien folklorystycznych,  
które ujednolicą wizerunek aktywnie 

działających członkiń organizacji 
5 995,00    5 995,00    48 

120 
Czarnków 

czarnkowsko–
trzcianecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Hucie „HutaWianki" 

Zakup strojów tradycyjnych dla Koła 
Gospodyń Wiejskich w Hucie „HutaWianki" 

5 940,00    5 940,00    48 

121 
Kórnik 

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich  
Siła Kobiet w Kamionkach 

Zakup sprzętu AGD wielokrotnego użytku 
służący do przygotowania posiłków 

5 400,00    5 400,00    48 

122 
Gizałki 

pleszewski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Dziewinianki"  

w Dziewiniu Dużym 

Rozwój działalności KGW „Dziewinianki"  
w Dziewiniu Dużym  

poprzez zakup strojów ludowych i sprzętu 
5 950,00    5 950,00    48 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

123 
Godziesze Wielkie 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Woli Droszewskiej 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Woli Droszewskiej  

aktywuje i integruje społeczność wiejską 
6 000,00    6 000,00    48 

124 
Lądek 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Jaroszynianki" 
Piękne stroje mamy – młodo wyglądamy 5 960,00    5 960,00    48 

125 
Przykona 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Dąbrowa 

Zakup wyposażenia dla KGW Dąbrowa 4 600,00    4 600,00    48 

126 
Koźminek 

kaliski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Karolinki z siedzibą  

w Marianowie 

Wyposażenie kuchni i zakup strojów 
ludowych dla KGW Karolinki  

z siedzibą w Marianowie 
6 000,00    6 000,00    48 

127 
Ostrów 

Wielkopolski 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Górzenku 

Urządzenia gastronomiczne dla KGW 6 000,00    6 000,00    48 

128 
Wijewo 

leszczyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Wijewie 
Zakup strojów damskich (bluzka, fartuszek, 

bluza kucharska) 
6 000,00    6 000,00    48 

129 
Grodziec 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Sołectwa Królików 

Kulinarne inspiracje z KGW Sołectwa 
Królików 

6 000,00    6 000,00    48 

130 
Rychtal 
kępiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Zgorzelcu 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    6 000,00    48 

131 
Przedecz 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Rybnie Złota Rybka 
Krzewienie tradycji wiejskich i integracja 

społeczeństwa 
5 950,00    5 950,00    48 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

132 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Marzenie" w Marzeninie 

Biesiada Ludowa dla Seniorów 5 796,00    5 796,00    48 

133 
Kraszewice 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Jaźwiny 
Zakup zmywarki gastronomicznej z funkcją 
wyparzania na 60 lecie KGW w Jaźwinach 

5 800,00    5 800,00    48 

134 
Lądek 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Dziedzicach 
Wsparcie kobiet wiejskich poprzez 

doposażenie KGW Dziedzice, gmina Lądek 
6 000,00    6 000,00    48 

135 
Czempiń 

kościański 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Fifne Borowianki w Borowie 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    6 000,00    48 

136 
Ceków–Kolonia 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kamieniu „Kamienianki" 
Zakup strojów dla KGW w Kamieniu 

„Kamienianki" 
6 000,00    6 000,00    48 

137 
Chocz 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kuźni 
Zakup akcesoriów oraz zakup strojów  
dla Koła Gospodyń Wiejskich w Kuźni 

5 980,00    5 980,00    48 

138 
Grodziec 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Królikowie Czwartym „K–4" 

Historia widziana od kuchni 6 000,00    6 000,00    48 

139 
Wilczyn 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Kownatki w Kownatach 

Zakup strojów ludowych  
do reprezentowania Koła Gospodyń 

Wiejskich Kownatki w Kownatach 
6 000,00    6 000,00    48 

140 
Stawiszyn 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Stawiszynie 
Odnowienie tradycji Koła Gospodyń 

Wiejskich w Stawiszynie 
5 400,00    5 400,00    48 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

141 
Grodzisk 

Wielkopolski 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Albertowsku 

Doposażenie KGW w Albertowsku 6 000,00    6 000,00    48 

142 
Krzemieniewo 

leszczyński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Pawłowiczanki"  
w Pawłowicach 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 936,00    5 936,00    48 

143 
Czerniejewo 
gnieźnieński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Sołectwa Gębarzewo 

Panie i panowie z KGW Gębarzewo 
wysztafirowani elegancko 

 – gotowi do roboty! 
6 000,00    6 000,00    48 

144 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Borku 
Zakup doposażenia dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Borku 
3 499,00    3 499,00    47 

145 
Lisków 
kaliski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Czerwone Maki Zakrzyn 

Zakup namiotu oraz strojów dla członków 
Koła Gospodyń Wiejskich  
Czerwone Maki Zakrzyn 

6 000,00    6 000,00    47 

146 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Osłonin 
Zakup kuchni gazowej  

dla Koła Gospodyń Wiejskich Osłonin 
6 000,00    6 000,00    47 

147 
Kawęczyn 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Głuchowie 
Zwiększenie aktywności mieszkańców 

Głuchowa 
6 000,00    6 000,00    47 

148 
Przedecz 

kolski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Pszczółki”  

w Nowej Wsi Wielkiej 

Zakup sprzętu i akcesoriów wielokrotnego 
użytku służących do przygotowywania 

posiłków, ich przechowywania  
i/lub prezentacji 

5 875,00    5 875,00    47 

149 
Chodzież 

chodzieski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Stróżewicach 
Planujemy – Realizujemy – Działamy,  

bo nieustannie się rozwijamy 
5 150,00    5 150,00    47 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

150 
Święciechowa 

leszczyński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Fajne Babki  

w Długiem Nowem 
Gotowanie Naszą Wspólną Pasją 6 000,00    6 000,00    47 

151 
Ostrowite 
słupecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kani  

Nasza wieś, nasza siła, razem dla przyszłości 4 800,00    4 800,00    47 

152 
Czerwonak 
poznański 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Bolechówku – Potaszanki 

Zakup strojów 6 000,00    6 000,00    47 

153 
Malanów 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Miłaczewie 
Zakup sprzętu i wyposażenia  

dla KGW Miłaczew 
6 000,00    6 000,00    47 

154 
Tarnowo 
Podgórne 
poznański 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Lusowo w Lusowie 

Zakup lodówki i zamrażarki  
do przechowywania tradycyjnej żywności 

6 000,00    6 000,00    47 

155 
Skulsk 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Celinowie 

Zakup sprzętu i akcesoriów służących  
do przygotowywania posiłków,  

ich przechowywania i prezentacji  
na potrzeby działalności  

Kola Gospodyń Wiejskich w Celinowie  

6 000,00    6 000,00    47 

156 
Lądek 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Dolanach „Dolanianki" 

Garów nie zmywamy,  
więc czyste rączki mamy 

5 900,00    5 900,00    47 

157 
Krotoszyn 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Osusz–Salnia 
Zaopatrzenie Koła umożliwiające  

dalszy rozwój 
5 040,00    5 040,00    47 

158 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Grabowie Królewskim 

Szycie tradycji nowoczesnymi smakami 6 000,00    6 000,00    47 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

159 
Kraszewice 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Kuźnica Grabowska 

Uzupełnienie wyposażenia 
gastronomicznego: zakup sprzętu,  

talerzy i sztućców dla koła gospodyń 
6 000,00    6 000,00    47 

160 
Wągrowiec 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Łekno 

Rozszerzenie działalności Koła Gospodyń 
Wiejskich w Łeknie poprzez zakup 

niezbędnego sprzętu 
5 500,00    5 500,00    47 

161 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Sośniczce „Sosenki" 
Zakup wyposażenia do sali  

dla KGW Sośniczka 
5 549,00    5 549,00    47 

162 
Lądek 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Ratyniu 

Doposażenie kuchni Koła Gospodyń 
Wiejskich w Ratyniu szansą  

na rozwój i poprawę jakości pracy  
6 000,00    6 000,00    47 

163 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Tymieńcu 
Kobiety Tymieńca – Tradycja i Rozwój  5 900,00    5 900,00    47 

164 
Tuliszków 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Ogorzelczynie 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 3 907,00    3 907,00    47 

165 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Dzięciołach 
Zakup doposażenia dla KGW Dzięcioły 6 000,00    6 000,00    47 

166 
Opatówek 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Porwitach 

Doposażenie Koła Gospodyń Wiejskich  
w Porwitach w sprzęt AGD oraz sprzęt  

do przygotowania, serwowania  
i przechowywania potraw 

6 000,00    6 000,00    47 

167 
Ostrów 

Wielkopolski 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Wysocku Wielkim 

Wielkopolska wspiera działalność Koła 
Gospodyń Wiejskich w Wysocku Wielkim 

oraz rozwój społeczności lokalnej 
5 798,00    5 798,00    47 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów  

168 
Wierzbinek 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Racięcinie 
Spotkanie opłatkowe dla mieszkańców 

sołectwa Racięcin 
5 834,00    5 834,00    47 

169 
Rydzyna 

leszczyński 
Stowarzyszenie KS Lampart Razem na wsi – Jarmark integracyjny 6 000,00    6 000,00    47 

170 
Miedzichowo 
nowotomyski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Jarzębina" sołectwa Łęczno–

Toczeń 
Wspólnota nam w smak 4 257,00    4 257,00    47 

171 
Szamotuły 

szamotulski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Jastrowie 
Rozpoczęcie działalności nowego  

Koła Gospodyń Wiejskich w Jastrowie 
6 000,00    6 000,00    47 

172 
Stawiszyn 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Zbiersk 
KGW Zbiersk region promuje  

piękne stroje kupuje 
6 000,00    6 000,00    47 

173 
Wieleń 

czarnkowsko–
trzcianecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Sportowo” w Dzierżążnie 

Wielkim 

Zakup sprzętu do przygotowywania  
i przechowywania posiłków  

(do wykorzystywania podczas  
cyklicznych imprez) 

6 000,00    6 000,00    47 

174 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Nowej Wsi Królewskiej 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 1 200,00    1 200,00    47 

RAZEM przyznana kwota dotacji 998 918,00 zł  

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 818/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 roku 

Wykaz zadań złożonych w otwartym konkursie ofert pn. „Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie”, którym nie udziela się dotacji. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

1 
Brzeziny  

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Sobiesękach 

Zakup sprzętu i akcesoriów wielokrotnego 
użytku służących do przygotowywania 

posiłków, ich przechowywania  
i/lub prezentacji wraz z zakupem strojów,  

które ujednolicą wizerunek członków 
organizacji 

6 000,00    46 

2 
Rzgów 

koniński 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich  

w Zarzewie 

Święta Katarzyna adwent zaczyna  
– KGW Zarzew ożywia „Katarzynki" 

5 980,00    46 

3 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Niezapominajki  
w Obłaczkowie 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    46 

4 
Kobyla Góra 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Myślniew 
W Myślniewie aktywnie działamy  

i nasze KGW  w nowy sprzęt wyposażamy 
6 000,00    46 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

5 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Pośredniku 

Chłodny Smak Lata:  
Innowacyjne orzeźwienie z granitorem  

i witryną chłodzącą dla KGW 
6 000,00    46 

6 
Trzcinica 
kępiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Laskach 

Zakup kuchni gazowej sześciopalnikowej 6 000,00    46 

7 
Przygodzice 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Przygodziczkach 

Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń 
Wiejskich w Przygodziczkach 

6 000,00    46 

8 
Nowe Skalmierzyce 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Fabianowie 
Nowe sprzęty i spódnice dla KGW Fabianów 6 000,00    46 

9 
Rzgów 

koniński 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich  

w Rzgowie 
„Skarby tradycji" – strój gospodyń wiejskich 5 900,00    46 

10 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Rogaszycach 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 

 – Rozkręcamy Rogaszyce 
6 000,00    46 

11 
Żelazków 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Skarszewie 
Razem możemy wszystko 5 994,00    46 

12 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Muchach 

Doposażenie kuchni Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Muchach szansą  

na rozwój i poprawę jakości pracy 
6 000,00    46 

13 
Kobyla Góra 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kobylej Górze 
Wyposażenie dla KGW Kobyla Góra 3 230,00    46 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

14 
Opatówek 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Michałowie Drugim 
Zakup sprzętu do wyposażenia Koła 

Gospodyń Wiejskich w Michałowie Drugim 
5 212,00    46 

15 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Dolina Wrześnicy  

w Psarach Polskich 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 912,00    46 

16 
Czajków 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Czajków 
Zakup witryny chłodniczej dla KGW Czajków 6 000,00    46 

17 
Grabów nad Prosną 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Grabów Wójtostwo 
Wspólne Biesiadowanie Gospodyń Wiejskich 6 000,00    46 

18 
Opatówek 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Cieni Trzeciej 
Doposażenie w sprzęt i akcesoria kuchenne 

aktywnych kobiet na wsi 
5 800,00    46 

19 
Wielichowo 

grodziski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Wilkowie Polskim 
Wzmocnione KGW z Wilkowa Polskiego  

to wzmocniona społeczność 
6 000,00    46 

20 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Kołaczkowianki"  

w Kołaczkowie 

Kuchnia pełna smaku 
 – z tradycją w nowoczesność 

6 000,00    46 

21 
Skoki 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Łosińcu 
Doposażenie KGW w Łosińcu  

w sprzęt gastronomiczny 
5 980,00    46 

22 
Malanów 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Czachulcu Starym 

Wzrost poziomu aktywizacji członkiń  
i członków KGW poprzez doposażenie  

w sprzęt niezbędny do realizacji działań 
5 960,00    46 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

23 
Kępno 

kępiński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Borku Mielęckim 

Zakup wyposażenia kuchennego dla KGW 
Borek Mielęcki mającego na celu szerzenie 

lokalnej kultury i dziedzictwa lokalnego 
5 890,00    46 

24 
Słupca 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Korwinie 

Aktywizacja i rozwój środowiska kobiet 
wiejskich i KGW w miejscowości Korwin, 

gmina Słupca poprzez doposażenie w sprzęt 
niezbędny do ich prawidłowego 

funkcjonowania 

6 000,00    46 

25 
Gołuchów 
pleszewski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Macewie 

Gospodarne Macewianki 5 905,00    46 

26 
Rydzyna 

leszczyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kłodzie 
Życie na Kłodzie 5 988,00    46 

27 
Gostyń  

gostyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Starym Gostyniu 
Z Senior(k)ami na słodko 6 000,00    46 

28 
Ostrów Wielkopolski 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Będzieszynie 

Poprawa jakości wydarzeń integracyjnych 
poprzez zakup wyposażenia kuchennego  

dla KGW Będzieszyn 
5 998,00    46 

29 
Grodzisk Wielkopolski 

grodziski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Słocinie 
Wspólnie działamy więc świetlicę wiejską  

w Słocinie doposażamy 
6 000,00    46 

30 
Kamieniec 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kamieńcu Poznańskim 

Zwiększenie możliwości organizacji 
przedsięwzięć realizowanych  

przez Koło Gospodyń Wiejskich 
5 868,00    46 

31 
Ostrów Wielkopolski 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kwiatkowie 
Uzupełnienie wyposażenia kuchni  

– szansą na rozwój KGW w Kwiatkowie 
4 392,00    46 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

32 
Ostrów Wielkopolski 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Górznie 
Zakup strojów ludowych damskich  

oraz męskich 
6 000,00    46 

33 
Mosina 

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Mieczewo 
Wielkopolska gospodarność,  

czyli jak nie marnować żywności 
5 300,00    46 

34 
Ostroróg 

szamotulski 
Stowarzyszenie Kobiet  

z Binina 
Aktywne gospodynie wiejskie z Binina 5 989,00    46 

35 
Miłosław 

wrzesiński 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Białym Piątkowie 

Zakup umundurowania koszarowego  
dla strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Białym Piątkowie  
5 760,00    46 

36 
Opatówek  

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Chełmcach 
Zakup sprzętu do przechowywania posiłków 
do Koła Gospodyń Wiejskich w Chełmcach  

6 000,00    46 

37 
Trzcianka 

czarnkowsko–trzcianecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Wapniarni Pierwszej 
Wspólne szycie umili nam życie 5 760,00    46 

38 
Dobra 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Potworowie 

„Potworowianki” 
Aktywnie i razem! 6 000,00    46 

39 
Rychwał 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Rychwalanki w Rychwale 

Doposażenie KGW Rychwalanki i integracja 
sołecka w Gminie Rychwał 

6 000,00    46 

40 
Olszówka 

kolski 
 Koło Gospodyń Wiejskich  

w Krzewacie 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 166,00    46 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

41 
Kobylin 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Łagiewnikach 
Zakup strojów ludowych reprezentacyjnych 6 000,00    46 

42 
Krobia 

gostyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Chwałkowie 
Wielkie cele składają się z małych kroków  

– odnowa Chwałkowa 
6 000,00    46 

43 
Kamieniec 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Ujazd i Ujazd–Huby 

Zakup wyposażenia oraz koszulek z logiem 
dla Koła Gospodyń Wiejskich  

w Ujazd i Ujazd–Huby 
5 555,00    46 

44 
Grodzisk Wielkopolski 

grodziski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Borzysławiu 
Wzmocnienie aktywności KGW  

w Borzysławiu 
6 000,00    46 

45 
Czajków 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Muchach 

Doposażenie zaplecza kuchennego Koła 
Gospodyń Wiejskich w Muchach  

szansą na rozwój i poprawę jakości pracy 
6 000,00    46 

46 
Kłecko 

gnieźnieński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kamieńcu  

„Stalowe Magnolie" 
Razem działamy, póki siły mamy 5 590,00    46 

47 
Nowe Skalmierzyce 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Mącznikach 
Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Mącznikach 
6 000,00    45 

48 
Żelazków  

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Biernatkach 
Zakup sprzętu do przygotowania  
i serwowania dań KGW Biernatki 

4 360,00    45 

49 
Ostroróg 

szamotulski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Bielejewie Zawsze Razem 
Aktywne gospodynie wiejskie z Bielejewa 6 000,00    45 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

50 
Rogoźno 
obornicki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Owczegłowach 

Zakup mobilnego wózka gastronomicznego 6 000,00    45 

51 
Rzgów 

koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Osieczanki w Osieczy 

Pierwszej 
Kultywuj tradycje lokalne z Osieczankami! 5 990,00    45 

52 
Suchy Las 
poznański 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Golęczewianki" 

Zakup jednolitych strojów dla KGW 
Golęczewianki 

6 000,00    45 

53 
Dolsk 

śremski  
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Nowieczek 

Prace w kuchni usprawniamy  
– w nowe sprzęty ją wyposażamy  
– zakup sprzętu do przygotowania  

i przechowywania posiłków 

6 000,00    45 

54 
Ostrowite 
słupecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Izdebnie 

Pokażemy co potrafimy 5 282,00    45 

55 
Sulmierzyce 
krotoszyński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Sulmierzycach  
– Sulmierzyczanki 

Zakup Sorbetnicy dla KGW Sulmierzyczanki 6 000,00    45 

56 
Opatówek 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Opatówku 
Kuchenne rewolucje w OSP Opatówek 6 000,00    45 

57 
Wieleń 

czarnkowsko–trzcianecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

we Wrzeszczynie 
Zakup wyposażenia  

na potrzeby działalności KGW 
5 700,00    45 

58 
Rychwał 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Złotkowianie w Złotkowach 

Zakup sprzętu AGD dla Koła Gospodyń 
Wiejskich „Złotkowianie" w Złotkowach  

na potrzeby organizacji wydarzeń 
kulturalnych i integracyjnych 

6 000,00    45 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

59 
Przygodzice 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Antoninie 

Zakup namiotu ekspresowego o wymiarach 
3m x 3m dla Koła Gospodyń Wiejskich  

w Antoninie 
2 680,00    45 

60 
Trzcinica 
kępiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Smardzach 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    45 

61 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Perkowie 
Zakup doposażenia dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Perkowie 
5 039,00    45 

62 
Duszniki 

szamotulski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Mieściskach 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 3 800,00    45 

63 
Siedlec 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Pod Dębami w Wielkiej Wsi 
Dobry czas – KGW odmieni nas 6 000,00    45 

64 
Koło 

kolski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Sokołowie „Sokołowianki 

Herbu Pomian" 

Aktywizacja koła gospodyń wiejskich  
w Sokołowie „Sokołowianki herbu pomian" 

6 000,00    45 

65 
Piaski 

gostyński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Szelejewo  
Zakup maszyny do waty cukrowej  
oraz zmywarki gastronomicznej 

6 000,00    45 

66 
Kawęczyn 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Młodzianowie 
KGW Młodzianów gotuje, prezentuje  

i częstuje 
5 700,00    45 

67 
Nowe Miasto nad Wartą 

średzki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Niezłe Ziółka" w Klęce 
Ziółkowe rewolucje 6 000,00    45 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

68 
Stawiszyn 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Piątek Wielki 
Gospodynie wiejskie wspieramy  

– KGW Piątek Wielki doposażamy 
6 000,00    45 

69 
Ostroróg 

szamotulski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Gospodynie i Gospodarze" 

w Wielonku 
Aktywni działacze Wielonka 4 307,00    45 

70 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Chojno 
Integracja i mobilizowanie do działania 

lokalnej społeczności 
3 410,00    45 

71 
Krajenka 
złotowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Augustowie 
Augustowianie 

Zakup sprzętu i akcesoriów wielokrotnego 
użytku służących do przygotowywania 

posiłków, ich przechowywania  
i/lub prezentacji 

6 000,00    44 

72 
Sieroszewice 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Ołoboku 
Razem dla Gospodyń  

– Wielkopolska Siłą Kobiet Wiejskich 
6 000,00    44 

73 
Rawicz 
rawicki 

Stowarzyszenie Żylicka Rzecz 
Babska 

Użyteczna kuchnia – smaczne jedzenie 5 800,00    44 

74 
Lądek 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Woli Koszuckiej 

KGW zachęca dzieci i młodzież  
do uczestnictwa w spotkaniach 

integracyjnych 
6 000,00    44 

75 
Święciechowa 

leszczyński 
Stowarzyszenie  

„Lasocice z Pasją" 
Smaki z Krainy Pyry 4 100,00    44 

76 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Kluczewo 
Zakup doposażenia dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Kluczewie 
5 821,00    44 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

77 
Blizanów 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Lipem 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    44 

78 
Koźminek 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Koźminku „Koźminianki" 

Zakup akcesoriów kuchennych na rzecz 
promocji KGW Koźminianki 

 – Razem działamy, wspólnie wieś wspieramy 
6 000,00    44 

79 
Piaski 

gostyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Grabonogu 
Sztuka łączenia tradycji z nowoczesnością 5 800,00    44 

80 
Czermin 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Skrzypni 
Zakup zastawy stołowej 6 000,00    44 

81 
Brudzew 
turecki 

Stowarzyszenie  
„Klub Brudzewianki" 

Zakup wyposażenia w celu aktywizacji 
Stowarzyszenia „Klub Brudzewianki" 

5 781,00    44 

82 
Godziesze Wielkie 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Żydowie 
Zakup strojów ujednolicających wizerunek 

KGW oraz maszyny do waty cukrowej 
3 500,00    44 

83 
Jutrosin 
rawicki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Janowie  

Doposażenie kuchni działającej przy świetlicy 
wiejskiej w Janowie 

6 000,00    44 

84 
Skulsk 

koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Łuszczewie  

„Łuszczewskie Gosposie" 
Gotuj z NAMI i z warzywami 6 000,00    44 

85 
Wągrowiec 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kaliszanach 
Zakup elementów stroju ludowego 

pałuckiego 
5 860,00    44 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

86 
Brudzew 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Bierzmo – Olimpia 

A niech to gęś… 5 930,00    44 

87 
Kórnik 

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Balans w Koninku 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 611,00    44 

88 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Polskich Olędrach 
Zakup wyposażenia kuchni dla KGW  

w Polskich Olędrach 
6 000,00    44 

89 
Godziesze Wielkie 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Nowej Kakawie 

Zakup sprzętu do przygotowywania  
i przechowywania posiłków dla KGW w 

Nowej Kakawie 
5 814,00    44 

90 
Wronki 

szamotulski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Oporowie „Razem dla Wsi" 
Aktywne gospodynie wiejskie z Oporowa 2 187,00    44 

91 
Grabów nad Prosną 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Giżycach 
Zakup sprzętu dla KGW Giżyce 6 000,00    44 

92 
Turek 

turecki 
Stowarzyszenie Grabieniec 

Razem 
Wspólna pasja i silna tożsamość: Grabieniec 

w jednolitym stylu 
6 000,00    44 

93 
Wyrzysk 

pilski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Sołectwa Kościerzyn Wielki 
Kościerzyn Wielki znów bogatszy się stanie, 

gdy Odnowa Wsi doposaży nasze panie.  
5 280,00    43 

94 
Przykona 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Nasze Psary"  

Doposażenie Koła Gospodyń Wiejskich 
„Nasze Psary" 

5 161,00    43 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

95 
Rychwał 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
z Tradycją Przy Kominku  

w Jaroszewicach 
Rychwalskich 

KGW z Tradycją Przy Kominku stroi się  
i smacznie gotuje – zakup jednolitych 

strojów dla członkiń KGW oraz garnków  
ze stali nierdzewnej i dzbanków na napoje  

5 900,00    43 

96 
Czarnków 

czarnkowsko–trzcianecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Gębiczynie 
Piernikowy raj  6 000,00    43 

97 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Aktywni 
Rodzice 

Warsztaty piernikowe 6 000,00    43 

98 
Żelazków 

kaliski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Witoldowie  

„Pod Słonecznikami" 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 4 920,00    43 

99 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Iwanowicach 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    43 

100 
Golina 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich 
„Spławianki" w Spławiu 

Ułatwienie realizacji zadań statutowych  
Koła Gospodyń Wiejskich  

i wsparcie lokalnej społeczności 
6 000,00    43 

101 
Rawicz 
rawicki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Masłowianki z Masłowa 

Gospodynie wiejskie mają moc 6 000,00    43 

102 
Babiak 
kolski 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
„Zakrzewiacy" 

Zakup sprzętu do przygotowywania  
i przechowywania posiłków 

4 800,00    43 

103 
Rychtal 
kępiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Darnowcu 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 882,00    43 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

104 
Kobylin 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Długołęce „DŁUGOŁĘKA" 
My gospodynie jesteśmy wyjątkowe 5 980,00    43 

105 
Środa Wielkopolska 

średzki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Jarosławiec 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 970,00    43 

106 
Żelazków 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Jankowie 
Doposażenie KGW w Jankowie 5 820,00    43 

107 
Czajków 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Klonie 
Zasmakuj w tradycji Klonu 6 000,00    43 

108 
Nowe Miasto nad Wartą 

średzki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Dębnie nad Wartą 

Zakup wyposażenia wielokrotnego użytku 
służących do przygotowania posiłków  
i umożliwiających organizację imprez 

integracyjnych dla społeczności lokalnej 

6 000,00    43 

109 
Rakoniewice 

grodziski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Rakoniewicach 
Razem możemy więcej 6 000,00    43 

110 
Koło 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

we Wrzącej Wielkiej 
Zakup sprzętu do przygotowania  

i przechowywania posiłków 
6 000,00    43 

111 
Kleczew 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Nieborzynie 

Udział w Jarmarku Bożonarodzeniowym 5 800,00    43 

112 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Kosynierki" w Sokołowie 

Biesiada z seniorami 5 396,00    43 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

113 
Chodzież 

chodzieski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Podaninie 
Wielkopolska gospodyni na trudne czasy 6 000,00    43 

114 
Dąbie 
kolski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Gajowianki" w Gaju 

Działalność wspierająca rozwój wspólnot  
i społeczności lokalnych 

6 000,00    43 

115 
Przykona 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Przykonie 

Doposażenie Koła Gospodyń Wiejskich w 
Przykonie celem podtrzymywania tradycji  

i promocji produktów regionalnych 
6 000,00    43 

116 
Olszówka 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Mniewie 
Zakup strojów i sprzętu dla KGW Mniewo 6 000,00    42 

117 
Raszków 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Radłowianki" w Radłowie 

Między nami mieszkańcami – świąteczna 
integracja społeczności lokalnej 

6 000,00    42 

118 
Chodzież  

chodzieski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Stróżewie 
Integracja mieszkańców Stróżewa 6 000,00    42 

119 
Duszniki 

szamotulski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Grzebienisku 
Razem przy świątecznym stole 6 000,00    42 

120 
Sompolno 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Racięcice 

Zakup strojów reprezentacyjnych i zakup 
witryny chłodzącej dla KGW Racięcice 

6 000,00    42 

121 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Zajączkach 

Zakup urządzeń kuchennych ułatwiających 
pracę, w tym zmywarka z funkcją wyparzania 

oraz frytkownica gastronomiczna  
6 000,00    42 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

122 
Ostrów Wielkopolski 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Lewkowcu 
Rozwój Wsi Lewkowiec 5 430,00    42 

123 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Przystajni 
Wspólnie dla wszystkich  
– aktywizacja bez granic 

5 969,00    42 

124 
Śrem 

śremski  
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Pyszącej 

Tradycja może być nowoczesna!  
– Zakup strojów ludowych i sprzętu do 

przygotowywania i przechowywania 
posiłków 

6 000,00    42 

125 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Cieślach Małych 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 400,00    42 

126 
Żerków 

jarociński 
Fundacja „W Dobrą Stronę” 

Radość życia wypływa z pasji  
– zakup specjalistycznego sprzętu  
i akcesoriów do przeprowadzenia 

warsztatów rękodzielniczych 

6 000,00    42 

127 
Chocz 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Choczu 
Warsztaty rękodzielnicze – kreacja twórcza 6 000,00    42 

128 
Malanów 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Malanowie 
Zakup wyposażenia kuchni  

w strażnicy OSP w Malanowie 
6 000,00    42 

129 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Dobrzyca 
Zakup wyposażenia do prezentacji  

dań regionalnych 
6 000,00    42 

130 
Krzywiń 

kościański 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Gierłachowo 
Gierłachowskie podróże kulinarne 6 000,00    42 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

131 
Nowe Miasto nad Wartą 

średzki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Babski Kopiec"  

w Nowym Mieście nad Wartą 

Zakup sprzętu i akcesoriów wielokrotnego 
użytku służących do przygotowywania 

posiłków, ich przechowywania  
i/lub prezentacji przez KGW „Babski Kopiec" 

w Nowym Mieście nad Wartą 

5 959,00    42 

132 
Kleczew 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Marszewie 

Kiermasz Bożonarodzeniowy 4 700,00    42 

133 
Dolsk 

śremski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Drzonek 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    42 

134 
Jarocin 

jarociński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
przy Szkole Podstawowej  

w Witaszycach 

Przez żołądek do serca – zakup sprzętu  
i akcesoriów wielokrotnego użytku służących 

do przygotowywania posiłków,  
ich przechowywania i/lub prezentacji 

6 000,00    42 

135 
Nekla 

wrzesiński 
Koło Gospodyń Wiejskich 
„Katarzynki" w Opatówku 

Gospodynie do dzieła 6 000,00    42 

136 
Kamieniec 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Wąbiewie 

Wspólne gotowanie i integracja w kuchni 5 700,00    42 

137 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Strzyżewie 
Zakup wyposażenia kuchni dla KGW Strzyżew 6 000,00    42 

138 
Kórnik 

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Borówiec. ONe 
Pichcimy z pasją 6 000,00    42 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

139 
Krotoszyn 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Dzierżanowie 
KGW Dzierżanów dania szykuje  

i wszystkim smakuje 
5 990,00    42 

140 
Słupca 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kowalewie Opactwie 

Aktywne Kobiety Wiejskie:  
spotkajmy się na festynie wiejskim 

6 000,00    42 

141 
Stawiszyn 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Zbiersku Kolonii 
Aktywizacja i rozwój gospodyń aktywnych  

w Zbiersku Kolonii 
6 000,00    42 

142 
Stawiszyn 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Sołectwa Petryki 
Nowoczesność ceni, tradycje szanuje,  

KGW Petryki integracje buduje 
5 700,00    42 

143 
Blizanów 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Żegocinie 
Wielkopolska Wspiera Gospodynie Wiejskie 6 000,00    41 

144 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Aktywne Gałęzewice 

Aktywne Panie odświętnie ubrane 6 000,00    41 

145 
Odolanów 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Garkach 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 900,00    41 

146 
Szamotuły 

szamotulski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Brodziszewie 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 950,00    41 

147 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Sośnicy 
Zakup wyposażenia kuchni dla KGW Sośnica 5 999,00    41 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

148 
Blizanów 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Jankowie Pierwszym 
Doposażenie kuchni szansą rozwoju 6 000,00    41 

149 
Rawicz 
rawicki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Słupi Kapitulnej 

Dziewczyny jak maliny 
Gospodynie pełną parą  5 950,00    41 

150 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Sączkowie 
Zakup doposażenia  

dla Koła Gospodyń Wiejskich w Sączkowie 
5 990,00    41 

151 
Krotoszyn 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Chwaliszewie 
Kuchnię doposażamy i radość 

 we wsi sprawiamy 
4 877,00    41 

152 
Dolsk 

śremski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Perełki Lubiatowa" 
Perełkowe rogaliki – wzmacniamy Koło 

Gospodyń Wiejskich w Lubiatowie 
6 000,00    41 

153 
Gostyń 

gostyński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Stankowo 
Doposażenie kuchni, poprawa możliwości  

i działalności KGW Stankowo 
6 000,00    41 

154 
Skulsk 

koniński 
Koło Gospodyń  
w Mniszkach A 

Zakup urządzeń gastronomicznych  
oraz strojów służących promowaniu, 

podtrzymaniu i upowszechnianiu dziedzictwa 
kulturowego regionu, na potrzeby KGW  

w Mniszkach 

6 000,00    41 

155 
Śmigiel 

kościański 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Spławiu 
Podstawa – to sztućce i zastawa 6 000,00    41 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

156 
Witkowo 

gnieźnieński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Gorzykowie 

Zakup sprzętu gastronomicznego  
i wyposażenia do obsługi imprez 

plenerowych przez Koło Gospodyń Wiejskich 
w Gorzykowie 

5 650,00    40 

157 
Lądek 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Sługocinie 
Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Sługocinie  
6 000,00    40 

158 
Granowo 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Strzępiniu 

„Wiem co jem" – z KGW w Strzępiniu 5 000,00    40 

159 
Śrem 

śremski 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Orkowie „Orkowianki” 

Orkowianki skarbem nadwarciańskich 
społeczności 

5 105,00    40 

160 
Miłosław 

wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Białym Piątkowie 

Piątkowianki 

Wigilijny poczęstunek dla mieszkańców 
wioski 

5 700,00    40 

161 
Lwówek 

nowotomyski 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Zębowie „Równi Sobie" 

Kobieta gwarantem łączenia pokoleń 5 867,00    40 

162 
Śmigiel 

kościański 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Olszewie „Olszewianki" 

Pysznie gotujemy i ładnie wyglądamy 6 000,00    40 

163 
Kościelec 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Trzęśniewie Małym 

Zakup artykułów przemysłowych  
i AGD do przygotowywania  
i przechowywania posiłków 

6 000,00    40 

164 
Budzyń 

chodzieski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Nowym Brzeźnie 
Doposażenie kuchni na sali wiejskiej  

w Nowym Brzeźnie 
6 000,00    40 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

165 
Śrem 

śremski 
Stowarzyszenie Osada 

Kadzewo 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 135,00    40 

166 
Mieścisko 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Zbietce 

Poprawa wizerunku Koła Gospodyń 
Wiejskich w Zbietce poprzez zakup strojów 

dla członków Koła Gospodyń Wiejskich  
w Zbietce 

5 922,00    40 

167 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Przemęcie 
Zakup doposażenia dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Przemęcie 
5 826,00    40 

168 
Kawęczyn 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Będziechowie 
Piękne stroje zakładamy, gdy Będziechów 

rozsławiamy 
6 000,00    40 

169 
Trzcianka 

czarnkowsko–trzcianecki 
Stowarzyszenie Towarzystwo 

Przyjaciół Wsi Rychlik 

Aktywizacja i rozwój społeczności Rychlika 
poprzez doposażenie w sprzęt i urządzenia 
niezbędne do sprawnego funkcjonowania 

kulinarnego 

5 984,00    40 

170 
Trzcinica 
kępiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Pomianach 

Doposażenie KGW w Pomianach 5 800,00    40 

171 
Odolanów 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Raczycach 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 4 700,00    40 

172 
Śmigiel 

kościański 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Wonieść 
Gospodynie z sercem do pichcenia 6 000,00    40 

173 
Pakosław  

rawicki 
Koło Gospodyń i Gospodarzy 

Wiejskich w Chojnie 
Nowy sprzęt dla nowego KGGW w Chojnie 6 000,00    39 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

174 
Granowo 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Drużyniu 

Kuchenne rewolucje w Drużyniu 5 909,00    39 

175 
Kamieniec 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Jaskółkach 

Zakup szafy chłodniczej do przechowywania 
posiłków  

5 271,00    39 

176 
Grodzisk Wielkopolski 

grodziski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Zdroju 
Zakup sprzętu gastronomicznego dla Koła 

Gospodyń Wiejskich w Zdroju 
6 000,00    39 

177 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Gozdowie „Gozdowianki" 

KGW Gozdowianki i zupa cebulowa 6 000,00    39 

178 
Białośliwie 

pilski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
I Gospodarzy 

„Swojacy Dębowiacy"  
w Dębówku Nowym 

Zakup strojów ludowych  6 000,00    39 

179 
Rawicz 
rawicki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Izbice 

Zakup sprzętu gastronomicznego 
wielokrotnego użytku do świetlicy wiejskiej 

w Izbicach 
5 809,00    39 

180 
Turek 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Wrząca 
Doposażenie organizacji imprez plenerowych 2 300,00    39 

181 
Pleszew 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Brzeziu 
Doposażenie kuchni 5 700,00    39 

182 
Kościelec 

kolski 

Stowarzyszenie Koła 
Gospodyń Wiejskich  

w Dobrowie 
Zakup namiotu reklamowego 3 434,00    39 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

183 
Czajków 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Mielcuchach 
Sołectwo Mielcuchy rodzinne i gościnne 5 900,00    39 

184 
Dobrzyca 

pleszewski 

Koło Gospodyń i Gospodarzy 
Wiejskich „Karmelki"  

w Karminie 
Karmelki dla Seniorów 6 000,00    39 

185 
Gniezno 

gnieźnieński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Zdziechowie 
Wsparcie działalności KGW w Zdziechowie 
poprzez doposażenie oraz zakup strojów 

6 000,00    39 

186 
Stare Miasto 

koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Kogel–Mogel"  
w Kazimierowie 

Wielkopolskie tradycje w Kole Gospodyń 
Wiejskich „Kogel–Mogel" w Kazimierowie 

6 000,00    39 

187 
Chocz 

pleszewski 
Stowarzyszenie Działalności 

Kulturalnej Gminy Chocz 
Chockie smaki – zakup robota planetarnego  

i witryny chłodniczej 
6 000,00    39 

188 
Turek 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Nasze Żuki" w Żukach 
Zakup strojów ludowych dla zespołu 

śpiewaczy „Nasze Żuki" 
6 000,00    39 

189 
Rokietnica 
poznański 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kobylnikach „Ostre Szpilki" 

Doposażenie Koła Gospodyń Wiejskich  
w Kobylnikach w sprzęt, naczynia i koszulki 

6 000,00    39 

190 
Śmigiel 

kościański 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Brońsku 
Gotujemy, pieczemy i nasze pomysły 

kulinarne prezentujemy 
5 830,00    39 

191 
Śmigiel 

kościański 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Poladowie „Poladowianki" 
Chłodziarki kupujemy, nasze wyroby 

kulinarne prezentujemy 
6 000,00    39 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

192 
Śmigiel 

kościański 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Machcinie 
W Machcinie gotują strażacy i gospodynie 6 000,00    39 

193 
Śmigiel 

kościański 
Koło Gospodyń Wiejskich 
Stara Przysieka Pierwsza 

Rozwój i promocja Koła  
Stara Przysieka Pierwsza 

5 730,00    39 

194 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Korpysach 

KOR–PYSKI – sprzęt termoizolacyjny, 
frytkownica, maszyna do popcornu  

i waty cukrowej 
6 000,00    39 

195 
Ślesin 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Piotrkowicach „Serce Wsi" 
Rozwój wsi siłą sołectwa Piotrkowice ! 6 000,00    39 

196 
Rozdrażew 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Nowej Wsi 
Zakup grilla gazowego Landmann 12120  

dla Koła Gospodyń Wiejskich 
5 000,00    39 

197 
Kraszewice 

ostrzeszowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kraszewicach Ul. 

Słoneczna 

Wsparcie Koła Gospodyń Wiejskich  
w Kraszewicach ul. Słoneczna poprzez zakup 

wyposażenia kuchennego 
5 615,00    38 

198 
Godziesze Wielkie 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Wolicy „Woliczanki" 
Razem jest fajniej 5 500,00    38 

199 
Kamieniec 
grodziski 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Wilanowie 

Zakup artykułów wielokrotnego użytku 
służących do przygotowywania  

i spożywania posiłków  
dla mieszkańców sołectwa Wilanowo 

4 200,00    38 

200 
Szamotuły 

szamotulski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Baborówko 
Wielkopolska wspiera koło gospodyń 

wiejskich 
5 648,00    38 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

201 
Krzyż Wielkopolski 

czarnkowsko–trzcianecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Hucie Szklanej Hucianki 

Wyposażenie stoiska KGW 5 952,00    38 

202 
Pleszew 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Lenartowicach 
Zakup i doposażenie kuchni w urządzenia 

pozwalające KGW na rozwój 
6 000,00    38 

203 
Szczytniki 

kaliski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Sobiesękach Trzecich pn. 

Okupniczanki 
AGD kupujemy lepiej gotujemy 5 550,00    38 

204 
Koźminek 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Emilianowie „Emilianki" 

Wsparcie dla KGW w Emilianowie „Emilianki" 
poprzez zakup pieca konwekcyjnego  

na potrzeby organizacji Festiwalu Golonki  
w Emilianowie 

6 000,00    38 

205 
Gołańcz 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Oleski Borek" 
Zakup zestawów sztućców na 60 osób  

oraz zakup obrusów do prezentacji posiłków 
5 830,00    38 

206 
Perzów 
kępiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kozie Wielkiej 

Zakup kuchenki gazowej do Sali wiejskiej  
w Kozie Wielkiej 

6 000,00    38 

207 
Opatówek 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 
„Spokozdunki" w Zdunach 

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot  
i społeczności lokalnych 

6 000,00    38 

208 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Szamarzewo 

Zakup wyciskarki wolnoobrotowej i namiotu 3 100,00    38 

209 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Działamy 
Razem 

Rozwijać się chcemy – kuchnię 
modernizujemy 

4 940,00    37 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

210 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Biskupice Dłużyńskie 
Zakup doposażenia dla Koła Gospodyń 

Wiejskich Biskupice Dłużyńskie 
5 947,00    37 

211 
Czermin 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Broniszewicach 
Integracja nowo powstałego koła 6 000,00    37 

212 
Skulsk 

koniński 
Stowarzyszenie „Skulsk  

– Nasze Wspólne Dobro" 
Razem możemy więcej 6 000,00    37 

213 
Rzgów 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Osieczy Drugiej 
Promocja wizerunku i działań  

Koła Gospodyń Wiejskich w Osieczy Drugiej 
6 000,00    37 

214 
Rzgów 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Witnicy 
Doposażenie zaplecza kuchennego 6 000,00    37 

215 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Kuczewola 

Zakup sprzętu i akcesoriów wielokrotnego 
użytku służących do przygotowania 

posiłków, ich przechowywania  
i/lub prezentacji 

6 000,00    37 

216 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Pieczyskach 

Wyposażenie zaplecza gastronomicznego 
pod kątem reprezentacji Koła Gospodyń 
Wiejskich w Pieczyskach w konkursach 
kulinarnych i imprezach plenerowych 

6 000,00    37 

217 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Ostrowo Szlacheckie 

Zdrowa kuchnia  
czyli przez żołądek do integracji  

6 000,00    36 

218 
Gostyń 

gostyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Daleszynie 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 520,00    36 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

219 
Bojanowo 

rawicki 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Wydartowie Pierwszym 

Wsparcie Kobiet Wiejskich z Wydartowa 
Pierwszego 

5 263,00    36 

220 
Drawsko 

czarnkowsko–trzcianecki 
Stowarzyszenie Mieszkańców 

Drawska „Aktywni Razem” 
Drawskie gospodynie wspierają osoby 

niepełnosprawne 
5 995,00    36 

221 
Skulsk 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Paniewo 

Zakup sprzętu i akcesoriów służących  
do przygotowywania posiłków, wykonywania 

rękodzieła oraz ujednoliconych strojów  
na potrzeby działalności Koła Gospodyń 

Wiejskich Paniewo 

6 000,00    36 

222 
Krobia 

gostyński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Kuczyna 
Rozwój KGW Kuczyna poprzez doposażenie 

w sprzęt 
5 000,00    36 

223 
Książ Wielkopolski 

śremski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kołacinie 
Zakup sprzętów i akcesoriów do świetlicy 

wiejskiej w Kołacinie 
6 000,00    36 

224 
Zagórów 
słupecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Stanisławowie 

Aktywizacja Koła Gospodyń Wiejskich 
poprzez zakup sprzętu do przygotowywania 

jedzenia i zakup strojów ludowych 
5 680,00    36 

225 
Raszków 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Rąbczynie 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    36 

226 
Stawiszyn 

kaliski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Klub Aktywnych Kobiet  
w Piątku Małym Kolonii 

Klub Aktywnych Kobiet w trosce o naszą 
społeczność 

5 940,00    36 

227 
Kobyla Góra 

ostrzeszowski 

Stowarzyszenie  
„Na rzecz wsi Parzynów  

– razem możemy więcej" 
Integrujemy się i pomagamy 6 000,00    35 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

228 
Sompolno 
koniński 

Stowarzyszenie  
Na Rzecz Rozwoju  

Sołectwa Lubstówek  
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    35 

229 
Wągrowiec 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Potulicach 
Kobiety są prawdziwymi architektami 

społeczeństwa 
5 800,00    35 

230 
Krobia 

gostyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Ziemlinie 
Łączymy pokolenia 1 800,00    35 

231 
Jaraczewo 
jarociński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Suchorzewku 

Zakup sprzętu służącego  
do przygotowywania, przechowywania  

i prezentacji posiłków sporządzonych przez 
KGW Suchorzewko 

5 740,00    34 

232 
Sompolno 
koniński 

Koło Gospodyń wiejskich 
Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Wsi Sycewo  

Organizacja Kiermaszu Świątecznego 
połączonego z warsztatami 

3 000,00    34 

233 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 
Piegonisko – Pustkowie 

Zakup strojów ludowych oraz grilla 
gazowego 

6 000,00    34 

234 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Trzebin 
Zakup wyposażenia kuchni dla KGW Trzebin 2 170,00    34 

235 
Wielichowo 

grodziski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Śniatach 
Kotlet w dziesięciu odsłonach 6 000,00    34 

236 
Damasławek 
wągrowiecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Piotrkowicach 

„PIOTRKOWICZANKI” 

Doposażenie niezbędne do realizacji celów 
statutowych Koła Gospodyń Wiejskich 

5 660,00    34 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

237 
Raszków 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Głogowej 

Zakup przez Koło Gospodyń Wiejskich  
w Głogowej sprzętu i akcesoriów  

do przygotowania i przechowywania  
zdrowej żywności 

5 720,00    34 

238 
Nowy Tomyśl 
nowotomyski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Sękowie 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 4 804,00    34 

239 
Damasławek 
wągrowiecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Gosposie" w Dąbrowie 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 770,00    34 

240 
Kotlin 

jarociński 
Stowarzyszenie Przyszłość 

Kotlina 
Pozwól się otulić 6 000,00    34 

241 
Rozdrażew 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Maciejewie 
Doposażenie sali wiejskiej 5 929,00    34 

242 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Stawie „Stawianki" 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    34 

243 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Fabianowie nad Lutynią 

Zakup sprzętu służącego  
do przygotowywania posiłków  

i ich przechowywania  
5 200,00    33 

244 
Krotoszyn 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Roszkach 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 6 000,00    33 

245 
Żelazków 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Czartkach 
Zakup witryny chłodniczej  

i urządzeń gastronomicznych 
5 963,00    33 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

246 
Kleszczewo 
poznański 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Tulcach Tulipanny 

Wspólne Sprawy 5 297,00    33 

247 
Grabów nad Prosną 

ostrzeszowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Grabów Pustkowie 

„Stokrotka" 
Jedz zdrowo i dobrze 5 832,00    33 

248 
Chocz 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Brudzewku 
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot  

i społeczności lokalnych 
6 000,00    33 

249 
Stare Miasto 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Żdżarach „Babski Team" 
Przywracanie ginących umiejętności  

wśród kobiet 
6 000,00    33 

250 
Tuliszków 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Smaszewie 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 679,00    32 

251 
Rozdrażew 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Trzemesznie 

Doposażenie KGW Trzemeszno  
w zakresie wyposażenia  

gastronomiczno –wystawienniczego 
4 957,00    32 

252 
Stawiszyn 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Długiej Wsi Drugiej 

Na Długiej Wsi Drugiej Koło Gospodyń 
Wiejskich mamy, mieszkańców aktywizujemy 

i się spotykamy 
6 000,00    32 

253 
Golina 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Golina–Kolonia 

Zakup sprzętów, akcesoriów i strojów,  
które wzbogacą wizerunek  

Koła Gospodyń Wiejskich Golina–Kolonia 
5 530,00    31 

254 
Kotlin 

jarociński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kotlinie 
Rozwój i wyposażenie KGW 5 998,00    31 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

255 
Mieścisko 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Podlesie Wysokie 

Poprawa realizacji celów poprzez zakup 
strojów i wyposażenia kuchni dla Koła 
Gospodyń Wiejskich Podlesie Wysokie 

5 975,00    31 

256 
Opatówek 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Sierzchowie 
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot  

i społeczności lokalnych 
5 999,00    31 

257 
Jaraczewo 
jarociński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Łobzowcu 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 4 650,00    31 

258 
Rzgów 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Sławsku 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 5 250,00    31 

259 
Kaczory 

pilski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Zelgniewie 
Zakup sprzętu wielokrotnego użytku 

służącego do przygotowania posiłków 
6 000,00    31 

260 
Skoki 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Rościnnie 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 4 577,00    30 

261 
Grodzisk Wielkopolski 

grodziski 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kurowie „Kurowianki" 

Zakup sprzętu szansą na rozwój gospodyń 
wiejskich w Kurowie 

5 994,00    30 

262 
Witkowo 

gnieźnieński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Ostrowitem 
Prymasowskim 

Święty Mikołaj rozdaje witaminy 6 000,00    30 

263 
Krotoszyn 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kobiernie 
Z krotoszyńską jaką w świat 5 000,00    29 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

264 
Margonin 
chodzieski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Lipiniec i Karolinka 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 4 820,00    28 

265 
Krzykosy 
średzki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Garby 

Garbowskie gotowanie 5 798,00    28 

266 
Śmigiel 

kościański 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Robaczynie 
W Robaczynie gotują strażacy i gospodynie 3 958,00    28 

267 
Skulsk 

koniński 
 Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kobylankach 

Zakup doposażenia wielokrotnego użytku  
dla Koła Gospodyń Wiejskich w Kobylankach 
do przygotowywania i prezentacji posiłków 

6 000,00    27 

268 
Golina 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Bobrowie „Ostoja Bobra" 
Rozwój KGW w Bobrowie „Ostoja Bobra" 6 000,00    27 

269 
Międzychód 

międzychodzki 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Łowyniu „Łowynianki" 

Doposażenie Koła Gospodyń Wiejskich  6 000,00    27 

270 
Piaski 

gostyński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Rębowo 
Międzypokoleniowe plenerowe warsztaty 

kulinarne 
6 000,00    26 

271 
Kleczew 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Roztoka" w Roztoce 

Warsztaty kulinarne dla KGW Roztoka  
w Roztoce 

2 995,00    25 

272 
Kraszewice 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Mączniki 
Zakup sztućców na potrzeby Koła Gospodyń 

Wiejskich Mączniki 
5 700,00    25 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów  

273 
Stawiszyn 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Piątku Małym 
Gospodynie Wiejskie z Piątku Małego  

do dzieła ! 
6 000,00    25 

274 
Ostrów Wielkopolski 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Cegłach 
Zakup wyposażenia sali wiejskiej w Cegłach 5 997,00    24 

275 
Kleczew 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Sławoszewku 

Integracja mieszkańców Sławoszewka 5 700,00    23 

276 
Kamieniec 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Konojadzie 

Zakup sprzętu i akcesoriów wielokrotnego 
użytku służących do przygotowywania 

posiłków, ich przechowywania i prezentacji 
5 575,00    23 

277 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Sobiesękach Drugich 
Wspólne przygotowanie miejsca spotkań  

w Sobiesękach Drugich 
6 000,00    21 

278 
Opatówek 

kaliski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Cieni Folwark „Gosposie  

z Folwarku" 

Zakup sprzętu i akcesoriów wielokrotnego 
użytku służących do przygotowywania  

i ekspozycji posiłków 
5 980,00    21 

279 
Siedlec 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kiełkowie 
Przez Koło Gospodyń Wiejskich do serca 5 400,00    21 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr 818/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 roku 

Wykaz ofert odrzuconych z przyczyn formalnych w otwartym konkursie ofert pn. „Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie” 

 

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1 
m.Kalisz  

Kalisz 
Koło Gospodyń Wiejskich w Skarszewku 

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot  
i społeczności lokalnych 

2 
Odolanów 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich w Bonikowie 
Zakup sprzętów służących do przygotowywania  

i przechowywania posiłków 

3 
Zagórów 
słupecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Nowej Wsi – Cykorianki 

„Zaśpiewaj kolędę razem z nami" 

4 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Galewie Zakup sprzętu wielokrotnego użytku, akcesoriów oraz stroju 

5 
Kórnik 

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich w Skrzynkach Warsztaty cukiernicze w Skrzynkach 

6 
Opatówek  

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Borowie 

„Borowianki" 
Działalność Wspomagająca Rozwój Wspólnot  

i Społeczności Lokalnych 

7 
Kotlin 

jarociński 
Koło Gospodyń Wiejskich w Parzewie Zakup nagłośnienia oraz strojów ludowych  



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

8 
Jarocin  

jarociński 
Koło Gospodyń Wiejskich w Mieszkowie  Wesołe babeczki 

9 
Obrzycko 

szamotulski 
Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych  

pod nazwą „Kwiaty Polne" 
Reprezentacja lokalnej społeczności  

i kultywowanie tradycji na wsi 

10 
Babiak 
kolski 

Koło Gospodyń Wiejskich w Brdowie 
„Brdowskie Lejdis"  

Zakup namiotu gastronomicznego oraz zakup stołów  
i ławek gastronomicznych  

11 
Rydzyna 

leszczyński 
Koło Gospodyń Wiejskich Lasotki 

Zakup sprzętu kuchennego  – służący do przygotowywania  
i przechowywania poczęstunków dla mieszkańców wsi 

12 
Zaniemyśl 

średzki 
Koło Gospodyń Wiejskich w Czarnotkach 

Zakup sprzętu wielokrotnego użytku służącego  
do przygotowania posiłków, ich przechowywania  

lub prezentacji 

13 
Wyrzysk 

pilski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Polanowie Ekspozycja na kiermaszu świątecznym 

14 
Rokietnica 
poznański 

Koło Gospodyń Wiejskich  
Kiekrz–Pawłowice 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 

15 
Miasteczko Krajeńskie 

pilski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Grabionnej Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 

16 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich „Radliczanki”  

w Radliczycach 
KGW Radliczanki – sprzętu AGD potrzebują 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

17 
Margonin 
chodzieski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Margońskiej Wsi 

Zakup stołów i ławek do prezentacji posiłków 

18 
Damasławek 
wągrowiecki 

Koło Gospodyń Wiejskich w Niemczynie 
„NIEMCZYNIANKI” 

Zakup zestawów biesiadnych (ławo–stołów) w ilości 12 szt. 

19 
Wilczyn 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich w Ościsłowie Wspieranie kół gospodyń wiejskich 

20 
Jarocin 

jarociński 
Koło Gospodyń Wiejskich „Cielczanki"  

w Cielczy 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 

21 
Zagórów 
słupecki 

Koło Gospodyń Wiejskich Sołectwa Szetlew 
„Makowianki" 

Zakup stołów i ławek dla KGW Sołectwa Szetlew 
„Makowianki" 

22 
Nowe Miasto nad Wartą 

średzki 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich 

Chromiec 
Zakupy piknikowe 

23 
Blizanów 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Pruszkowie  

i Dębniałkach Kaliskich 
Wielkopolska Wspiera Gospodynie Wiejskie 

24 
Opatówek 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Dębe Kolonia 

„Olęderki" 
Doposażenie Koła Gospodyń Wiejskich „Olęderki" 

25 
Nowy Tomyśl 
nowotomyski 

Stowarzyszenie Na Rzecz Odnowy Wsi 
Nowa Róża 

Integracja mieszkańców wsi oraz walka z wykluczeniem 
kulturalno–społecznym, w szczególności osób  

w wieku senioralnym 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

26 
Grabów nad Prosną 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Bobrownikach 

nad Prosną 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 

27 
Kazimierz Biskupi 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich Kazimierzanki  

w Kazimierzu Biskupim 
Działalność na rzecz integracji społeczności lokalnej, 

aktywizacja i rozwój środowisk kobiet 

28 
Blizanów 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Lipem Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 

29 
Mosina  

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich i Gospodarzy 

Wiejskich „Głos Daszewic" w Daszewicach 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 

30 
Grodzisk Wielkopolski 

grodziski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Grąblewie 

Babeczki KGW z Grąblewa – doposażenie koła gospodyń 
wiejskich w Grąblewie w sprzęty umożliwiające wypiek, 

dekoracje i ekspozycje babeczek 

31 
Kórnik 

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich Fyrtel Dachowa 

w Dachowie 
Warsztaty robienia świec na Fyrtlu 

32 
Śrem 

śremski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Zbrudzewie 

„Zbrudzewianki" 
Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 

33 
Witkowo 

gnieźnieński  
Koło Gospodyń Wiejskich w Mielżynie Dobry piec to nasz kuchenny przyjaciel 

34 
Pleszew 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich Taczanów Drugi KGW Taczanów Drugi dla mieszkańców 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

35 
Damasławek 
wągrowiecki 

Koło Gospodyń Wiejskich Stępuchowo  
– Stępuchowianki  

Nauka kroju i szycia 

36 
Nowe Skalmierzyce 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Chotowie  

Chotowianki rozwijamy się i pomagamy lokalnie 
mieszkańcom 

37 
Śrem 

śremski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Wyrzece 

Nowy sprzęt, nowa perspektywa dla Koła Gospodyń 
Wiejskich w Wyrzece 

38 
Kościelec 

kolski 
Stowarzyszenie Koła Gospodyń Wiejskich  

w Gąsiorowie 
Zakup strojów ludowych dla Stowarzyszenia Koła Gospodyń 

Wiejskich w Gąsiorowie 

39 
Czajków 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Mielcuchach Pierwszych 
„Andrzejkowy zawrót głowy" 

40 
Białystok 
Białystok 

Fundacja Instytut Białowieski 
Centrum Zrównoważonego Rozwoju.  

„Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej" 

41 
Krotoszyn 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich w Gorzupi 

„Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie" w ramach 
programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+" 

42 
Kleczew 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich Józefowo Andrzejki plenerowe przy ognisku 

43 
Ostrów Wielkopolski 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Lewkowie Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

44 
Krzywiń 

kościański 
Koło Gospodyń Wiejskich Zbęchy Rozwój wspólnoty i społeczności lokalnej z KGW Zbęchy 

45 
Golina 

koniński 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich  

w Adamowie 
Kobieta na krańcu wsi 

46 
Siedlec 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich w Godziszewie Zakup wielofunkcyjnego pieca konwekcyjnego 

47 
Damasławek 
wągrowiecki 

Koło Gospodyń Wiejskich w Międzylesiu 
„Międzylesianki" 

Wielkopolska wspiera gospodynie wiejskie 

48 
Kobylin 

krotoszyński 
 Koło Gospodyń Wiejskich w Zalesiu 

Wielkim 
Zakup witryny chłodniczej oraz grilla  

– poprawa przygotowywania i oferowania potraw 

49 
Wieleń 

czarnkowsko–trzcianecki 
Koło Gospodyń Wiejskich „Jarzębina" Kolędowanie przy opłatku 

50 
Kiszkowo 

gnieźnieński 
Koło Gospodyń Wiejskich w Łagiewnikach 

Kościelnych „Babki z biglem" 
Świąteczne gotowanie z babkami 

51 
Czarnków 

czarnkowsko–trzcianecki 
Koło Gospodyń Wiejskich w Walkowicach 

Warsztaty bożonarodzeniowe  
+ ubieranie choinki w Walkowicach 

 


